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RESPONSAVEL TECNICO:

Eng.° Civil Daniel Schneider
CREA RS 223361

PROPRIETARIO:

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

LOCAL:

RUA PEDRO NASCIMENTO

TRECHO:

ENTRE A RUA RODRIGO DE SOUZA E O FIM DA RUA

AREA:

97,38m x 5,00m = 436,90m?

PROJETO:

SECOES TRANSVERSAIS

DATA:

JAN/2020

ESCALA:

Horiz.: 1/200
Vert.: 1/200

PRANCHA:

ST1
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ESCALA:

Horiz.: 1/1000
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34,30m x 5,00m + 37,44m x 4,00m + 10,02m? (bocas de rua e alargamentos) = 331,28m? GT1




541
540
539
538
537
536
535
534
533

542
541
540
539
538
537
536
535
534

0+0.00

541
540
539
538
537
536
535
534
533

5 -4 -3 -2 101 2 3 45

0+10.00

541
540
539
538
537
536
535
534

5 4 -3 -2 10 1

1+0.00

542
541
540
539
538

Y| 937
536
535
534

5 -4 3 -2 101 2 3 45

1+10.00
542 542
541 541
540 540
539 539
538 | 538
537 537
536 536
535 535
543210123 4 5
2+0.00
543 543
542 542
541 541
540 540
539 539
538 538
537 537
536 536
543210123 4 5
2+10.00
544 544
543 543
542 542
541 541
540 540
539 [ | Wmmmmmmmmmalt 1 539
538 538
537 537
536 536
543210123 4 5

545
544
543
542
541
540
539
538
537

545
544
543
542
541
540
539
538

545
544
543
542
541
540
539
538

3+0.00

5 4 -3 -2 101 2 3 45

3+10.00

5 4 -3 -2 101 2 3 45

3+11.74

5 4 -3 -2 101 2 3 45

545
544
543
542
541
540
539
538
537

544
543
542
541
540
539
538

545

543
542
541
540
539
538

RESPONSAVEL TECNICO:

Eng.° Civil Daniel Schneider
CREA RS 223361

PROPRIETARIO:

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

LOCAL:

RUA ARANCIBIO SOARES

TRECHO:

ENTRE A RUA PEDRO NASCIMENTO E O FIM DA RUA

AREA:

PROJETO:

SECOES TRANSVERSAIS

34,30m x 5,00m + 37,44m x 4,00m + 10,02m? (bocas de rua e alargamentos) = 331,28m?

DATA:

JAN/2020

ESCALA:

Horiz.: 1/200
Vert.: 1/200

PRANCHA:

ST1




